AD NONAM.

**Aia.** Rex aetérnae gló-  
riæ.

Capitulum. Isaiae xxviii.

**T**N die illa erit Dóminus  
in exercitum coróna  
glóriæ, et sertum exulta-  
tiónis résiduo populi sui.

**R.** br. Tuam Corónam \*  
Adorámus, Dómine. Tuam  
Corónam, **V.** Tuam glorió-  
sam recólimus Passiónem.  
Adorámus. Glória Patri.  
Tuam Corónam.

**V.** Plecténtes Corónam  
de spinis. **R.** Posuérunt su-  
per caput ejus.

IN II. VESEPRIS.

Omnia ut in primis.

Ad Magnif. **Aia.** Et genu  
flexo ante eum illudébant  
ei dicéntes : Ave Rex Ju-  
daeorum : et expúentés in  
eum accepérunt arundinem  
et percutiébant caput ejus.

Oratio. Praesta, quæsu-  
mus, **ut supra.**

Deinde fit Comm. Feriae.

**Aia.** Tu autem cum orá-  
veris, intra in cubiculum  
tuum, et clauso óstio ora  
Patrem tuum.

**V.** Dirigátur, Dñe, oráto  
mea. **R.** Sicut incénum  
in conspéctu tuo.

Oratio.

**T**UERE, Dómine, pó-  
pulum tuum, et ab  
ómibus peccátis cleménter  
emunda : quia nulla ei no-  
cébit adveráritas, si nulla ei  
dominéatur iniquitas. Per  
Dóminum.

OFFICIA PROPRIA

**Passionis D. M. Iesu Christi.**

FERIA SEXTA  
POST DOMINICAM PRIMAM  
QUADRAGESIMAE.

In Festo SS. Lanceae et  
Clavorum Domini Nostri  
Iesu Christi. *Duplex.*  
*Pro Clero Urbis, et alibi.*

AD VESPERAS.

*Aña.* Unus militum, cum  
reliquis de *Laudibus.* 79.  
Psalmus. *Dixit Dominus,*  
cum reliquis. 1.

*Capitulum. I. Joann. v.*

**C**ARISSIMI :  
Quis est qui  
vincit mun-  
dum, nisi qui  
credit quó-  
niam Jesus  
est Filius Dei? Hic est qui  
venit per aquam et sanguinem,  
Jesus Christus, non  
in aqua solum, sed in aqua  
et sanguine.

Hymnus.

**Q**UA E N A M lingua  
tibi, o Lácea, dé-  
bitas  
Grates pro mérito est apta  
repéndere?  
Christi vivificum namque  
áperis latus,  
Unde Ecclésia nascitur.

**H**aec est Heva viri de  
látore éxiens,  
Olli membra gravis dum  
sopor occupat;  
Hanc quippe alter Adam,  
corde scaténtibus  
Unda, et sanguine pró-  
creat.

**O** Clavil aequa manet  
vos quoque grátia,  
Christi quando sacris ártu-  
bus insiti,  
Delétum Dómini sanguine  
figitis.

Mortis chirógraphū Cruci.  
**T**e, Iesu, Súperi láudi-  
bus éfferant,

*Ad Matutinum.*

69

Qui Clavórum áditus, si-  
gnaque Láceae  
In coelo rétines, vivus ubi  
ímperas,

Cum Patre, atque Pará-  
clito. Amen.

**V.** Fodérunt manus meas  
et pedes meos. **R.** Dinume-  
ravérunt ómnia ossa mea.

**A**d Magnif. *Aña.* Delens  
quod adversus nos erat chi-  
rógraphum decréti, quod  
erat contrárium nobis, et  
ipsum tulit de medio, affi-  
gens illud Crucis.

Oratio.

**D** EUS, qui in assúm-  
ptae carnis infirmi-  
tate, clavis affigit et lácea  
vulnerári pro mundi salúte  
voluísti: concéde propitius;  
ut qui eorúdem clavórum  
et láceae sólemnía vene-  
rámur in terris, de glorióso  
victoriae tuae triúmpho gra-  
tulémur in coelis: Qui vivis  
et regnas cum Deo Patre.

**D**einde fit *Comm. Feriae.*  
*Aña.* O mítller, magna est  
fides tua : fiat tibi, sicut pe-  
tisti.

**V.** Angelis suis Deus  
mandávit de te. **R.** Ut cu-  
stódiant te in ómnibus viis  
tuis.

Oratio.

**D** A, quæsumus Dñe,  
pólitus Christiánis,  
et quæ profiténtur agnó-  
scere : et coeléste munus  
diligere, quod fréquentant.  
Per Dóminum.

Ad Completorium et per  
Horas diei in fine Hymno-  
rum dicitur

**C**lavis foráto, et Lácea,  
Jesu, tibi sit glória,  
Cum Patre, et almo Spíritu,  
Nunc, et per omne saecu-  
lum. Amen.

AD MATUTINUM.

**I**nviat. Christum Lá-  
cea, et Clavis vulnerárum, \*  
Venite adorémus. **Psalm.**  
Venite exsultémus. 9.

Hymnus.

**S** ALVETE Clavi, et  
Lácea  
Squalore nuper óbsita,  
Quæ mersa Christi còrpori,  
Almo rubéttis sanguine  
Vos ad scelus Judáica  
Elégerat perfidia,  
Sed in ministrá grátiae  
Vos vertit e coelo Deus.  
Nam quot sacratís ártu-  
bus

Sculpsistis olim vulnera,  
Et tot reclúsis fóntibus  
Dona effluunt coeléstia.

**C**lavis foráto, et Lácea,  
Jesu, tibi sit glória,  
Cum Patre, et almo Spíritu,  
Nunc, et per omne saecu-  
lum. Amen.

Si omissus sit Hymnus  
ad Vespertas dicatur ad  
Matutinum, et Hymnus  
Matutini conjungatur cum  
Hymno ad Laudes.

In primo Nocturno.

**A**ntiphona. Ad Jesum  
autem cum veníssent, non